мәслихатының 23.12.2024 № 21-171 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      7.Әлеуметтік көмек алушылардың санатының тізбесі және шекті мөлшерлері:
      1)Ұлы Отан соғысының ардагерлері - 1500000 (бір миллион бес жүз мың) 
теңге, бір рет;
      2)Жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне теңестірілген 
адамдар, атап айтқанда:
      басқа мемлекеттердiң аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлері - 
150000 (бір жүз елу мың) теңге, бір рет;
      майдандағы армия бөлiмдерiнің әскери қызметшілеріне қалалардың 
қорғанысына қатысқаны үшін белгiленген жеңiлдiкті шарттармен зейнетақы 

тағайындау үшiн 1998 жылғы 1 қаңтарға дейiн еңбек сіңірген жылдарына 
есептеліп жазылған, сол қалаларда Ұлы Отан соғысы кезеңінде қызмет өткерген

[...]

1986 – 1987 жылдары Чернобыль атом электр станциясындағы апаттың, 
азаматтық немесе әскери мақсаттағы объектiлердегi басқа да радиациялық 

апаттар мен авариялардың салдарларын жоюға қатысқан, сондай-ақ ядролық 
сынақтарға тiкелей қатысқан адамдар - 150000 (бір жүз елу мың) теңге, бір рет;
      3)Жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысы кезеңінде жаралануы, контузия 
алуы, мертігуі немесе ауруға шалдығуы салдарынан болған мүгедектігі бар 
адамдарға теңестірілген адамдар, атап айтқанда:
      бұрынғы КСР Одағын қорғау, әскери қызметтің өзге де міндеттерін басқа

[...]

Ауғанстандағы немесе ұрыс қимылдары жүргiзiлген басқа да мемлекеттердегi
ұрыс қимылдары кезiнде жаралануы, контузия алуы, мертігуі, ауруға шалдығуы 
салдарынан қаза тапқан (хабар-ошарсыз кеткен) немесе қайтыс болған әскери 
қызметшiлердiң отбасылары - 150000 (бір жүз елу мың) теңге, бір рет;
      бейбiт уақытта әскери қызметiн өткеру кезiнде қаза тапқан (қайтыс болған) 
әскери қызметшiлердiң отбасылары - 150000 (бір жүз елу мың) теңге, бір рет;
      Чернобыль атом электр станциясындағы апаттың және азаматтық немесе 
әскери мақсаттағы объектiлердегi басқа да радиациялық апаттар мен 
авариялардың салдарларын жою кезiнде қаза тапқан адамдардың отбасылары - 
150000 (бір жүз елу мың) теңге, бір рет;
      сәуле ауруының салдарынан қайтыс болғандардың немесе қайтыс болған 
мүгедектігі бар адамдардың, сондай-ақ қайтыс болуы белгіленген тәртіппен 
Чернобыль атом электр станциясындағы апаттың және азаматтық немесе әскери 
мақсаттағы объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың және